Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  a
atualização da Galeria dos Presidentes e Ex-Presidentes do Poder
Legislativo Municipal de Nísia Floresta/RN.

CONTRATADO........:  ELIANE  LINDOLFO  DE  QUEIROZ
49835777420  -  CNPJ/CPF:  28.703.230/0001-36.

VALOR........: R$ 13.800,00 (TREZE MIL E OITOCENTOS REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL.........: art. 24, Inciso II, da Lei n° 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação e ratificada pelo(a) Senhor(a) NILSON MARCELO LIMA
DE MESQUITA, Presidente da Câmara.